o !
@Mrs-rofcéz

38
111
12
19
65
97
100
114
25
26
7
84
103

15
57
58
79
108
119
132
14
34
29
52
56
64
120

Pilote

DECHAUD Jean-Pierre
MOULIN Valentin
MASSON Lucas
PIRES Philippe
BOISSADIE Jules
FORCE Flavien
VINCENT Jean-Pierre
RUMBERGER Max
MAILLARD Florian
DAUZATS Romain
COLOMBAN Cédric
CRUPEAUX Romain
SAVINEL Ludovic
DELORME Gérard
BONNIER Thierry
PANTEIX David
TARGE Ludovic
DURET Eric

LACROIX Pierre-Marie
FAYE Jérome
CATHALAN Alain
ALLAGNON Dominique
BONNEFQY Roland
LASSAIGNE Rémy
LEBON Boris
VALOUR Romain
DUMOT Laurent
BREUIL William

28 Abandons

LISTE DES EQUIPAGES NON CLASSES

9 avril 2023

12eme Rallye régional du Pays d'Olliergues

1-Dimanche 9 avril 2023

FFsA/

i RALLYE

Date: 09/04/2023
Heure: 20:34:40
Page: 1/1

ABANDON

Voiture Groupe Classe Motif
Renault Clio F RC4 R3 Sortie de route sans gravité dans ES06 pk5.1
Peugeot 106 F RC5 N2 Mécanique apres ES05
Peugeot 205 FRallyN F214 Mécanique dans ES05 PK3.6/PK4.8
Renault 5 GT Turbo FRallyN F214 Mécanique avant CHO5
Citroén Saxo F RC4 F213 Mécanique dans ES05 pk1.3
Peugeot 205 F RC5 F212 Mécanique dans ES05 pk2.3/3.6
Peugeot 205 Rallye F RC5 A5 Mécanique aprés ES04
Peugeot 106516 F RC5 N2 Sortie de route sans gravité dans ES05 pk6.1
Opel Corsa FRallyN A8 Mécanique entre ES03 et ES04
Subaru Subaru GT Turbo FRallyN A8 Mécanique avant CHO4
Renault Clio Williams F RC4 N3 Mécanique dans ES04 pk 1.3/1.8
Citroén Saxo F RC4 A6 Mécanique entre ES03 et CH4
Peugeot 106XSI F RC5 A5 Sortie de route sans gravité dans ES04 PK6.3
Peugeot 306 S16 FRallyN F214 Mécanique entre ES02 et ES03
Peugeot 206 RC FRallyN F214 Mécanique dans ES03 PK6.1
Renault Clio F RC4 F213 Raison personnelle avant CH03
Peugeot 205 GTI F RC4 F213 Mécanique avant CHO3
Peugeot 206 RC F RC4 N3 Sortie de route sans gravité dans ES03 PK3.6
Citroén Saxo F RC5 N2 Mécanique dans ES03 pk 0.8
Peugeot 106S16 F RC5 N2 Mécanique CH02C
Citroén C2 VTS F RC5 N2Série Mécanique dans ESO3 aprés le départ
Renault Clio FRallyN F214 Mécanique entre ES01 et ES02
Renault Clio F RC4 Rally4 Sortie de route sans gravité dans ES02
Renault 5 GT Turbo FRallyN N4 Mécanique avant ESO1
Citroén C2R2 Max F RC4 R2 Sortie de route sans gravité dans ES01 avant pk1.3
Citroén Saxo VTS F RC4 F213 Mécanique dans ESO1 pk3.6
Peugeot 106 Maxi F RC4 F213 Mécanique avant CHO1
Peugeot 106516 F RC5 N2 Sortie de route sans gravité dans ES01 avant pk1.3

Classements CP - ASA Dome Forez 63 Clermont-Fd - 06.07.85.22.73

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60



