

12ème Rallye régional du Pays d'Olliergues 9 avril 2023



Date: 09/04/2023 Heure: 20:34:40 Page: 1 / 1

LISTE DES EQUIPAGES NON CLASSES 1-Dimanche 9 avril 2023

ABANDON

		1			
N°	Pilote	Voiture	Groupe	Classe	Motif
38	DECHAUD Jean-Pierre	Renault Clio	F RC4	R3	Sortie de route sans gravité dans ES06 pk5.1
111	MOULIN Valentin	Peugeot 106	F RC5	N2	Mécanique après ES05
12	MASSON Lucas	Peugeot 205	F Rally N	F214	Mécanique dans ES05 PK3.6/PK4.8
19	PIRES Philippe	Renault 5 GT Turbo	F Rally N	F214	Mécanique avant CH05
65	BOISSADIE Jules	Citroën Saxo	F RC4	F213	Mécanique dans ES05 pk1.3
97	FORCE Flavien	Peugeot 205	F RC5	F212	Mécanique dans ES05 pk2.3/3.6
100	VINCENT Jean-Pierre	Peugeot 205 Rallye	F RC5	A5	Mécanique après ES04
114	RUMBERGER Max	Peugeot 106S16	F RC5	N2	Sortie de route sans gravité dans ES05 pk6.1
25	MAILLARD Florian	Opel Corsa	F Rally N	A8	Mécanique entre ES03 et ES04
26	DAUZATS Romain	Subaru Subaru GT Turbo	F Rally N	A8	Mécanique avant CH04
77	COLOMBAN Cédric	Renault Clio Williams	F RC4	N3	Mécanique dans ES04 pk 1.3/1.8
84	CRUPEAUX Romain	Citroën Saxo	F RC4	A6	Mécanique entre ES03 et CH4
103	SAVINEL Ludovic	Peugeot 106XSI	F RC5	A5	Sortie de route sans gravité dans ES04 PK6.3
8	DELORME Gérard	Peugeot 306 S16	F Rally N	F214	Mécanique entre ES02 et ES03
15	BONNIER Thierry	Peugeot 206 RC	F Rally N	F214	Mécanique dans ES03 PK6.1
57	PANTEIX David	Renault Clio	F RC4	F213	Raison personnelle avant CH03
58	TARGE Ludovic	Peugeot 205 GTI	F RC4	F213	Mécanique avant CH03
79	DURET Eric	Peugeot 206 RC	F RC4	N3	Sortie de route sans gravité dans ES03 PK3.6
108	LACROIX Pierre-Marie	Citroën Saxo	F RC5	N2	Mécanique dans ES03 pk 0.8
119	FAYE Jérôme	Peugeot 106S16	F RC5	N2	Mécanique CH02C
132	CATHALAN Alain	Citroën C2 VTS	F RC5	N2Série	Mécanique dans ES03 après le départ
14	ALLAGNON Dominique	Renault Clio	F Rally N	F214	Mécanique entre ES01 et ES02
34	BONNEFOY Roland	Renault Clio	F RC4	Rally4	Sortie de route sans gravité dans ES02
29	LASSAIGNE Rémy	Renault 5 GT Turbo	F Rally N	N4	Mécanique avant ES01
52	LEBON Boris	Citroën C2R2 Max	F RC4	R2	Sortie de route sans gravité dans ES01 avant pk1.3
56	VALOUR Romain	Citroën Saxo VTS	F RC4	F213	Mécanique dans ES01 pk3.6
64	DUMOT Laurent	Peugeot 106 Maxi	F RC4	F213	Mécanique avant CH01
120	BREUIL William	Peugeot 106S16	F RC5	N2	Sortie de route sans gravité dans ES01 avant pk1.3

28 Abandons